Зав.
	МБДОУ детский сад «Солнышко»

	                 Ивлевой Татьяне Геннадиевне

	от
	Розовой Ирины Викторовны,
Регистрация по месту пребывания г. Таруса, ул. Зимняя, д. 2, кв. 14

Адрес фактического проживания г. Таруса, ул. Летняя, д.1, кв. 3

Паспортные данные серия 27 01, № 555555, выдан ТП УФМС России по Калужской области в Тарусском районе 12.12.2012

	Контактный телефон: 8(111)9991122

                                                                          Email: rozova88@yandex.ru
ЗАЯВЛЕНИЕ №
Прошу зачислить в МБДОУ детский сад «Солнышко» в порядке перевода из МБДОУ «Детский сад «Берёзка» моего(ю) дочь, Розову Евгению Ивановну, 13.03.2019 года рождения, место рождения г. Калуга, регистрация по месту пребывания г. Таруса, ул. Зимняя, д. 2, кв. 14, фактическое проживание по адресу: г. Таруса, ул. Летняя, д. 1, кв. 3 , на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский с режимом пребывания 12 часов (7.00 – 19.00) с «01» сентября 2021_г.
К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия V-НК № 23242526, выдано Отделом ЗАГС администрации МР «Тарусский район»;
         (кем выдано, дата выдачи)

– копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории Розовой Евгении Ивановны
 (ФИО ребёнка),
выдано ТП УФМС России по Калужской области в Тарусском районе 23.06.2019г.;
                                                                 (кем и когда)

– медицинское заключение, выдано ГБУЗ КО ЦРБ «Тарусского района» 20.08.2021г..

                                                                                                (кем выдано, дата выдачи)
	«25 » августа 2021 г.
	_____________

	(Розова И.В.)

Дополнительные сведения:

Адаптированная образовательная программа______________________________________________________
                                                                                           (при наличии необходимости)
_________________________________________________________________________________________
Создание специальных условий__________________________________________________________________
                                                 (документы, подтверждающие право на специальные условия, необходимые ребёнку)
Реквизиты документов на опеку__________________________________________________________________
С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ детский сад «Солнышко», ознакомлен(а).

	«25» августа 2021 г.
	_____________
	(Розова И.В.)

Даю согласие МБДОУ детский сад, зарегистрированному по адресу: Калужская область, г. Таруса, ул. Горького, д. 7а, ОГРН 1054003541668, ИНН 4018008223, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, Розовой Евгении Ивановны, 13.03.2019 г.р.
                                                                    (ФИО ребёнка)                  (год рождения)

 в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

	«25» августа 2021 г.
	_____________
	(Розова И.В.)